
- Звпна 
X Звпна нова 
X Консол1дована 

- Уточнююча 

Код за € Д Р П О У 
0 2 9 6 9 1 8 8 

До даток 'ГП 
до рядюв 08 та 12 11одатково1 декларацп з подач ку на 
нрибуток тдприемства 

Звггний (податковий) псрюд 2014 року 

X Р1к 1 

1 квартал 2 П]Вр1ЧЧЯ •• Три кнартали2 Р1К 2 

11 квартал 3 II - III квартали 3 II - IV квартали 3 

Р о з р а х у н о к п о д а ч к у п а п р и б у г о к , о т р и м а н и й в м д ! я . п » н о с п , т о т д л и г а с н а т с н т у в а п н т 
ПОКАЗНИКИ 

Об'скт оподаткування в1д дхяльносп, що шдлягас патентувашш (А4 + К4 + В4 + 1 '-1) (+, -) 
Сума податку на прибу гок м д даяльносп, що шдлягас. патептуванню, змсншена на 
варпсть торгових патснпв (А + Б + В + Г) 
Доходи, о ф и м а ш вщ :!Д1Йспсчпя горговелыкп д1яльност! у пунктах продажу- товарш 
Собпшрпсть придбаних (виготовлених) та реалюовшшх товар1в (ройт, послуг), понесена у 
зв'язку з отримашшм доходав, зазначених у рядку А1 
1ни11 витрати, понесен! у зв'язку з офиманням доход!в, зазначених у рядку Л1, у тому чис.и: 
вщ'емие значения об'скта оподаткування попереднього звгаюго (податкового) 
ПСрЮДУ 

Об'скт оподаткування: позшивний (+), шд'смний (-) (А1 - А2 - АЗ) 
Варт1сть торгових патснпв на здшснения торговельно! д1яльност1 у пунктах продажу 
товарш, д1я яких припадас па з в а н и й (податковий) псрюд 
По даток на прибугок, отриманий В1Д здШснення торговельжм дшльносл у пунктах 
продажу товар1в, змсншений на варпсть торгових патенпв 
(позитивне значения (А4 х 18,00 5 / 1 0 0 - А 5 ) ) 
Доходи, отримаш В1Д здайснсння д ш л ы ю с п з надаши платних пооутових послуг за 
перел!ком, визначеним Кабшетом Мппстр1В Украши 

Код 
рядка 

08 
1 2 

А1 
А2 

АЗ 

АЗ. 1 
А4 
А5 

А 

Ы 

Соб1варпсть придбаних (вшотовлених) та реалпованих товартв (робп, послуг), понесена у 
зв'язку з отримаппям дохо;цв, зазначених у рядку В1 
Тнпп витрати, поисссш у зв'язку з отримашшм доход]в. зазначених у рядку БI , у I том\ чис:п: 

вЬд'емне значения об'скта оподаткування попереднього зв1тного (податкового) 
перюду 
Об'скт оподаткування: нозитивний (+), вщ'смпий (-) (Ы - Б2 - БЗ) 
Варпсть торгових патенпв на здШснення ;дялыюст1 з надаши платних пооутових послуг 
за нередком, визначеним Кабшетом Мш1стр1в Украши, дая яких припадас на звггний 
(податковий) перюд 
Податок з прибутку, отриманого т д здайснення д1ялыюсп з надаппя платних побутових 
послуг за иерелгком, визначеним Кабшетом М ш ю т р ш Украши, змешнений на варпсть 
торгових патенпв 
(позитивне значения (Б4 х 18,00 /100 - Ь5)) 
Доходи, отримаш В)Д здшепення Д1яльностт з торпвл1 валютними щппостями у пунктах 
обмгау 1 позем п о валюта 
Соб1варт1сть придбаних (виготовлених) та реал нова них товар! в (робп\ послуг), понесена у 
зв'язку з офиманням доходов, зазначешчх у рядку В1 
Ьши витрати, поисссш у зв'язку з офиманням доход!в, зазначених у рядку В1, у тому чнелг 
вщ'емне значения об'скта оподаткування попереднього званого (податкового) 
перюду '* 
Об'скт оподаткування: позшивний (+), шд'смний (-) (В1 - В2 - ВЗ) 
Варпсть торгових патенпв на здшенення Д1Яльност1 з -горлан валютними ценностями у 
пунктах обмшу шоземно! валюта, дая яких припадас на з в ш ш й (податковий) псрюд 
Податок з прибутку, отриманого м д здайснсння д!Яльносп з торпвл1 валютними 
щппостями у пунктах обмгау июземноТ валюта, змсншений на варпсть торгових патентов 
(позитивне значения (В4 х 18,00 5 /100 -135)) 

Б2 

БЗ 

БЗ. 1 
Б4 
Б 5 

В1 

В2 

ВЗ 

ВЗ. 1 
В4 
В5 

Сума 

3 
159750 
21742 

1177755 
561524 

456481 

159750 
7013 

21742 



1 2 3 
Доходи, отримаш В1Д з;ойснення оператцй з надання послугу сфер1 розваг Г1 -

Соб1варт1сть придбаних (виготовлених) та реа;нзованих товаров (робп-, иослут), понесена у 
зв'язку з очриманням доход1В, зазначених у рядку 1' 1 

Г2 

1шш витрати, понесет у зв'язку з отжиманиям доход1в, зазначених у рядку 11, у тому чисш: ГЗ -

В1д'г.мне значения об'скта оподаткування иопереднього званого (податковош) 
периоду 13.1 _ 
Об'ект оподаткування: нозитивний (+), В1д'(мний (-) (1 1 -1 '2 - ГЗ) Г4 -

Варпсть торговых патенпв на здшенення д к л ы ю с п з надання послуг у сфер1 розваг, д1я 
яких нрипадае на звпний (податковий) перюд 

Г5 

Податок з прибутку, отриманого в1д зд1Йсненга операщй з надання послуг у сфер1 розваг, 
змепшений на варпсть торгових п а т е н т 
(позитивне значения (Г4 х 18,00 5 /100 -ГЗ)) —ч, 

Г 

1 Заповнюеться платниками податку, у яких базовым податковим (звшадм) перюдом г. кале. 
2 Заповнюеться платниками податку, у яких базовим податковим (звггним) I 
3 ЗВ1ТН1 (гюдаткон!) иерюди, що вик0рист0вув&1ись у 2011 рош. 
4 Включаеться вщповщио до стагп 150 роздиу Ш Полаткового кодекс^ 
5 Зазиачасться осиовиа ставка податку на прибуток у вщеотках, вел 

Кер]вник (уповноважсиа особа) 

Головний бухгалтер (особа. вшповшальна 
веления бухгалтерського обл1ку) 

ртал. 

шаткового кодексу украши. 

Бочаров Олег Свгснонич 
(ишаалн, прпвитде) 

Фурсова Радмша Вггаливна 



- Зштна Додаток 1В 
X Звшга нова до рядка 06.4 1 1одатково! декларант з податку на 
X Консолщована прибуток гпдприемства 

- Уточшоюча 

Звптшй (податковий) перюд 2014 року 
Код за еДРПОУ 
0 2 9 6 9 1 8 8 X Р1К 1 

I квартал 5 ГПвр1ЧЧЯ 3 Три квартали 3 ?1К 2 

И кваргал 3 11 - III квартали 3 11 - IV квартали 3 

11и111 в и т р а т и звичайноУ .ИЯ.1ЫЮСТ1 т а ш и п операцНнп в и т р а т и 
11оказники Код 

рядка 
Сума 

1 2 3 
1ннп витрати звичайно! даяльносп та ннш о п е р а щ й т витрати (сума ряд юн 06.4.1 - 06.4.43) 06.4 1770280 

Суми кошпв або варпсть тонарж, виконаних робгг, наданих послуг, добровшьно 
перераховаш (передан!) протягом звпного року до Державного бюджету Украши або 
бюджст1в мкценого самоврядувашгя, до ненрибуткових оргашзацШ у розм1р1, т о не 
персвищуе 4 шдсотки оподатковуваного прибутку попереднього звггного року 

06.4.1 10000 

Суми к о п т в , перераховаш роботодавнями п е р в ш т и м профетлковим оргагнзащям на 
культ урно-масову, ф1зкультурну та оздоровчу роботу, персдбачет колективними договорами 
(угодами) В1ДПОВ1ДПО до Закону Украши "11ро нрофесШш опшки, гх права га гаранта 
дгялыюсп", в межах 4 В1ДСОТК1В оподатковуваного прибутку за попередшй звпний рш з 
урахуванням положспь абзацу "а" шдпункту 138.10.6 пункту7 138.10 стати 138 р о з д о у III 
Податкового кодексу Украши 

06.4.2 17344 

Суми кошпв, иерераховат тдприсмствами всеукрашських об'сдпань ошб, яю постраждали 
виасл1Док Чориобильсько! кагастрофи, на яких пращос за основпим \псцем роботи не мепш 
як 75 шдсо1'к]В таких ос1б, цим об'еднанням для ведения благодШно! Д1Яльност1, алс не 
бшыпе 10 т д с о т к т оподат ковуваного прибутку попереднього звггного року 

06.4.3 

Витрати на створенпя резерву сумшвно! заборгованоетт 06.4.4 -

Варпсть вуплля та вуплышх брикеттв, безоплатно наданих в обсягах та за перелгком 
професШ, що встановлюються Кабшетом М ш ю т р ш Укра'иш 

06.4.5 

Суми кошпв або варттсть майна, добровшьпо нерераховаш/передаш для шльового 
використання з метою охорони культурно! снадшини установам пауки, оемти, культури, 
заповедникам, музеям, музеям-зашв1дникам у розм1р1, що не неревищуг 10 в1дсоткгв 
оподатковуваного прибутку за попередшй з в а н и й р1к 

06.4.6 

Суми к о п т в або варпсть майна, добровшьно перераховаш/передат на користь резидеппв 
для щльового використання з метою виробыицтва иашональних фоьхпв (у тому чисш 
ашмацШних) та аудклтуальиих гвор)Б, але не бшыие 10 втдеоттав оподатковуваного 
1грибутку за попередшй податковий ртк 

06.4.7 

Витрати платника податку, пов'язаш з угриманням та експлуатащсю фондгв 
ириродоохоронного при'шачеппя, ЯК1 перебувають у його власпосп; витрати на самосттйне 
зберпшшя, нереробку, захоронения або иридбашш послуНз збирання, зберпаппя, 
перевезенпя, зпешкодження, видалепгш 1 захоронения В1ДХ0Д1В В1Д виробничо! дгялыюсп 
штатника податку, що иадаютъея сторонтми оргашзащями, з очищения епчних вод; ниш 
витрати на збережеши еколопчпих систем, яю перебувають шд иегативним впливом 
госпо дарсько! даяльност! тшатника податку 

06.4.8 

Витрати на придбання лщензш та гпших спещальних дочно.пв 06.4.9 -

Витрати на плату за реестрацпо шдприемства в органах державно! ресстрацп 06.4.10 -

Суми к о п т в або варпсть майна, добровшьно перераховаш (передаш) оргашзашям 
роботодавщв та !х об'еднанням у вигляд1 вегупиих, членських та т л ь о в и х внестав, але не 
бтлыпе 0,2 В1Дсотка фонду оплати праш платника податку в розрахупку за з в ш ш й 
податковий рш 

06.4.11 

Вщ'емне значения курсових ртзниць зпдно з т а к т о м 153.1 стати 153 розддлу III 
11одаткового кодексу Украйни 

06.4.12 899637 

Вгд'смнс значения загального фшаисового результату В1Д операщй з корноративпими 
правами в шппй, шж цшш папери, форм! та окремими видами циших папертв (рядок 10 
таблищ 3 додатка ЦП до рядюв 03.20 та 03.21 додатка 1Д до рядка 03 та рядюв 06.4.13 та 
06.4.14 додатка 1В до рядка 06.4 Податково! декларант з податку на прибуток шдприемства) 

06.4.13 ЦП 

В1д'емне значения загального фшансового результату втд операшй РРЛ К) та операшй з 
деривативами (рядок 09 таблиш 4 додатка 11,11 до рядюв 03.20 та 03.21 додатка ТД до 
рядка 03 та рядюв 06.4.13 1 06.4.14 додатка 1В до рядка 06.4 Податково! декларацп з податку 
на прибуток шдприемства) 

06.4.14 ЦП 

Суми нарахованих податкхв та збор1в, установлених Податковим кодексом Украши, а також 
нштих обов'язкових платежи), встаповлених законодавчими актами 

06.4.15 79522 



В1Лпткодувашю 11енайному фонда Украши сум фактичних нитрат на винлату 1 д о с т а в ь 
пенс1Й, призпачених тдпошдно до пункту "а" стагп 13 Закону Украши "Про псисшне 
забезпечення", сум фактичних витрат на виплату 1 доставку пенеш, призпачених в1дпов1дпо 
до пункпв "б" - "з" стагп 13 Закон)' Украши "Про пешпйне забезпечення", р1.знишм1ж 
сумою пенен, призначено! за Законом Украши "Про наутсову 1 науково-техтчну даялыпеть", 
та сумою пеней', обчислено! в1днов1дно до шших законодавчих акттв 

06.4.16 45911 

Плата за землю, що не використовуеться в сиьськогосподарському виробничому оборон 4 
06.4.17 -

Вшрати, визначет В1ДП0В1ДП0 до статп 146 роздшу III Податкового кодексу Украши 06.4.18 -

Витрати, визначеш В1ДПОВ1ДНО до пункту 147.4 статп 147 роздшу III Податкового кодексу 
Украши по операшях 13 землею та п кашталышм полшптенням 

06.4.19 -

Витрати за операциями з борговими вимотами та зобов'язаннями 06.4.20 -

Витрати на операцп оренди/.пзишу 06.4.21 697626 
Вигграти, понесет при иергпому В1дступлешп права вимоги В1ДН0В1ДП0 до пункту 153.5 статп 
153 роздшу III Податкового кодексу Украши 

06.4.22 -

Витрати, пов'язаш з довготривалим (бшыпе 1 року) технолопчним циклом виробництва 
В1ДПОВ1ДПО до пункту 138.2 статп 138 роздшу III Податкового кодексу Украши 

06.4.23 -

Суми вреп'люванпя сумшвно! та безнадшпо! заборгованосп (+,-1 06.4.24 СБ -

Вшрати з випагороди управителю за договорами управлшня майном 06.4.25 -

Суми витрат, отриманих (нарахованих) до реоргатзацн илатником нодапсу, що припинений, 
та невключених до витрат до дата затвердження передавального акта 

06.4.26 -

Амортизащя тимчасово! податково! ртзншц, яка виникла за результатами швентаризацп 
основних засоб1в станом на 01 квггня 2011 року 

06.4.27 АМ -

Перерахунок витрат у рая зм1ни суми компепеацп вартосп товаров (робгт, послуг) (+, -) 06.4.28 -

11ерерахунок вшрат у раз1 визнання иравочииу исдайсним (+, -) 06.4.29 -

Обов'язковт виплати, а також компенсация вартосп послуг, яю падаються пращвникам 06.4.30 -

Сума внеегав платпика податку на довгострокове страхування життя, довхрче управл1ння, 
недержавне пенеШне забезпечення будь-якого виду, загалышй обсяг якоК не перевищуе 25 
В1Дсотк1В заробпно! плата, нараховано! наймашй оеоб1 протягом податкового року, на якии 
ирипадають таю звиш (податков1) нерюди 

06.4.31 

Сума страхового резерву для небашавеысих фшансових устапов 06.4.32 -

Витрати на придбашш послуг (робп) з шжишришу, в тому чиелк 06.4.33 -

витрати, попесеш (нараховаш) у зв'язку Ь придбанням у нерезидента послуг (роб1т) з 
шжишрингу в обсяз1, що не перевищу е 5 В1ДС0ТК1В митпо'Г вартосп обладнання, 
1МПОрТОВаИОГО ЗПДНО 3 В1ДН0В1ДНИМ контрактом 

06.4.33.1 

Параховаш роялп, в тому чиелт: 06.4.34 -

роялп, нараховаш на користь нерезидента в обся.31, що не перевищуе 4 вщеотки доходу 
(виручки) В1Д решазацп нродукцй (товар1в, робп, послуг) за р1к, що нередуе звпному 

06.4.34.1 -

Вшрати на консалтинг, втому чис.'й: 06.4.35 -

витрати, поисссш (нараховаш) у зв'язку 13 придбанням у нерезидента послуг (робп-) з 
консалтишу в обсяя, що не перевищуе 4 в1дсотки доходу (виручки) В1д реалхзацп иродукцй 
(товаров, робп, послу]') за р к , що передус звггаому 

06.4.35.1 

Сума фактично повернуто! поворотно! ф1нансово! допомоги 06.4.36 -

Частина вшрат хз загально! суми 85 - вщеотково! вартосп товар1в (робп, послу!'), придбаних 
у нерезидештв, що мають офшорний статус 

06.4.37 ВО -

Суми списано! безнадайно! дсбпорсько! заборгованосп 06.4.38 -

Витрати на шформашйне забезиечення господарсько! д1яльноси плапшка податку, в тому 
числ1 з питань закоподавства, на нридбання лггератури, оплату 1нтернет-нослуг \ передплату 
спец1ал130ваних перюдичних видань 

06.4.39 

Сума витрат па ремонт та полипшлшя необоротпих актишв, що на д а т в оперативну оронду 
ШЛП0В1Д1Ю до пункту 146.12 статп 146 роздшу III Податкового кодексу Украши 

06.4.40 -

Сума самостшного коритування втдпов1дно до статп 39 роздшу I Податкового кодексу 
Украши (-) 

06.4.41 ' Щ -

Сума пропоршйного та/або зворопюго коригуваштя в1дпов1дно до статп 39 роздшу I 
Податкового кодексу Украпш (+,-) 

06.4.42 П 1 -

1нщ1 витрати господарсько! дшльносп, до яких роздалом III Подэтжояого кодексу Украпш 
прямо не встанов.иено обмежень щодо В1днесення до складу врр^ат / 

06.4.43 20240 

1 Запомпоеться платниками податку, у яких базовим иодатковим (зв1тним) иирюдо 
2 ^апошиоеться платниками податку, у яких базовим иодатковим ( з в п т ш у п ф ! о лом 
3 Зв1тш (податков1) псрюд и. шо використовунал ись у 2011 рощ. , 
4 Заиовнюеться илатниками податку, основною Д1ячьнютю яких е ииробДи 

Кср1пиик (уиовноважсна особа) 

Голошшй бухгалтер (особа. вщновщалы 
за ведения бухгалтерського об.ику) 



- Звпиа 
X Звгша нова 
X Консотдована 

- Уточнююча 

Код за СДРПОУ 
0 2 9 6 9 1 8 8 

До латок АМ 

до рядки 06.4.27 додатка 11! до рядка 06.4 
11одатково1 декларацп з податку на прибу юк 
шдприемства 

Звгтний (податковий) перюд 2014 року 

X Ртк 1 

I квартал2 1Нвр1ччя 2 Три квартали 2 Ртк 2 

II квартал 3 II - III квартали 3 II - IV квартали 

Таблици 1. Нарахована аморчшащи за т в п п и й перюд 
Парахована амортизашя 

за звпний (податковий) перюд 
У тому чиелт: Парахована амортизашя 

за звпний (податковий) перюд оеновних засоб1в та 
1ШПИХ необоротних 

активтв 

нематертльних 
актшйв 

витрат, пов'язаних 13 
видобутком корисиих 

копалин 

тимчасово1 1 юдатково1 
р1знищ, яка вииикла 

за результатами 
швентаризацп 

оеновних засобтв 
станом на 01 КВ1ТНЯ 

2011 року1 

1 2 3 4 
1370891 1363900 6991 - -

Таблнця 2. Вигратн на ремонт та полшшенни оеновних засоб|в н ц н п и ц н о 
до пункту 146.12 е т а т п 146 рот.плу III Податкового кодексу УкраУии 

Балансова варэтеть осиовпих 
засоб1в на початок звштого 

(податкового) року 

• • • 

Сума лтмпу витрат на 
полшшення на звптшй 

(податковий) рис (трафа 1x10%) 

Фактичш обсяги витрат на 
полтпшепня на звттний 

(податковий) перюд 

Сума, що враховусться до 
складу витрат звпного 

(податкового) перюду (графа 
3 в межах графи 2) 

1 2 3 4 

9187562 918756 857777 

Таблица 3. Витрати на рсконструкцно, модсршзашю та 1111111 нолшшеннн свердловин 
В1ДПОВ1ДНО до пункту 148.5 е т а т п 148 р т . и л у III Податкового кодексу УкраУии 

Об'екти полшшення Псрвюна варттсть 
свсрдловини 

Сума -*11М1ту витрат 
В1Д первинки вартоеп 
окремо! свердловтши 

на звп ний 
(податковий) 

ртк (графа 2x10%) 

Фактичш обсяги 
витрат на полшшення 

па з в а н и й 
(податковий) перюд 

Сума, що враховусться 
до складу витра т 

звггного (податкового) 
перюду (графа 4 в 

межах графи 3) 

1 2 3 4 э 
Свердловииа 

- - - - -

X Всього - - -

1 Заповнюсться платниками податку, у яких базовим податковим (эвтпшм) исршдом е календ» ний Р1К 
2 Заповнюсться платниками податку, у яких базовим податковим (аштпим) перюд ом с / п л е н у ний кварта.^. 
3 Зштш (податковГ) перюди. шо використовувадись у 2011 рош. 
4 Значения графи 5 таблиц! 1 заноситься д о рядка 116.4.27 додатка ГО до рядка 06. 

Ксршник (уновноважепа особа) 

Головний бухгалтер (особа, втдповщальва 
за ведения бухгалтерского об.ику) 

податку на прибуток шдприемства. 

\ Ь о ч а р о в Олег Спгсиопич 
(1Н1111НГО1, [фШНШе) 

>сопа Ралкпла Вггалнвна 
(ишшши, пртгаде) 


